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Skrivelse - Aviserad neddragning på linje 432, Gislaved/ 
Smålandsstenar – Hyltebruk  
 
Det har kommit till vår kännedom att Jönköpings länstrafik har aviserat om en 
neddragning på 25% på linje 432, Gislaved/Smålandsstenar – Hyltebruk. Detta är 
mycket olyckligt för både Hylte kommun och Gislaved kommun, speciellt vad gäller 
näringslivets kompetensförsörjning. 
 
Hylte kommun påtalade i sitt remissvar gällande Kollektivtrafikplan 2023 med utblick 
2024–2025 att man ser ett behov av att kollektivtrafikförbindelserna med Gislaved 
utvecklas pga. en förväntad ökning av arbetspendling i och med Gnotecs etablering i 
Hyltebruk. Gnotec flyttade 2022 sin verksamhet i Reftele, Gislaveds kommun till sina 
anläggningar i Hylte kommun. Flertalet av medarbetarna valde att följa med och 
fortsatte således sin anställning på anläggningarna i Hyltebruk eller Kinnared. 
Hallandstrafiken hörsammade detta och stöttade en förlängning av linje 432 till 
Gnotecs anläggning i Hyltebruk.  
 
Hylte kommun, Gnotec och Stora Enso har därefter tillsammans med Hallandstrafiken 
arbetat för att underlätta för medarbetare från Gislaved att åka kollektivtrafik till och 
från arbetet genom att flytta ändhållplatsen i nära anslutning till deras anläggningar 
med start juni 2023. Hylte kommuns Branschråd har i dialoger med kommunen 
påtalat vikten av funktionell kollektivtrafik för att säkra deras framtida 
kompetensförsörjning. Industriföretagen har redan idag svårt att rekrytera 
medarbetare med rätt kompetens och en nerdragning på 25 % av linje 432:s turer 
försvårar detta ytterligare.  
 
Hylte kommun förstår Jönköpings länstrafiks situation utifrån uppdrag att finna 
besparingar inom verksamheten, men vill tillsammans med Gislaveds kommun, vädja 
till Jönköpings länstrafik att exkludera er och Hallandstrafikens gemensamma 
busslinje 432 mellan Gislaved/Smålandsstenar och Hyltebruk i besparingsunderlaget. 
 
 
Ronny Löfquist (S) 
Ordförande kommunstyrelsens tillväxtutskott  
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